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	Приложение 7

к решению Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 
от  16 декабря 2016 года №  13(91) 

«О бюджете сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»


Межбюджетные трансферты из бюджета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан бюджету муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов. 

(рублей)

	Наименование 


	Наименование 

передаваемого полномочия 
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Бюджет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
	финансирование расходов на содержание органов местного самоуправления поселений (в части выплаты доплат к государственной пенсии за выслугу лет на муниципальной службе)
	97200,00
	0,00
	0,00


